[bookmark: _Hlk190870466][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 марта 2025 г.  № 278__

О признании утратившим силу нормативного правового акта

Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 15.02.2017 г. №59 «О порядке реализации полномочий по назначению, расчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования
«Глинковский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                          Е.В. Кожухов

image1.png